INDICAÇÃO
Nº 442/99

“Solicita  ao  Executivo
remover  poste  em  via
pública”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  Indica ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  a  Sua
Excelência  que  interceda  junto  ao  setor  competente,  no  sentido  de
remover poste por motivo de segurança, localizado na Travessa Onofre
Santos, no bairro da Topolândia.

JUSTIFICATIVA: Tal medida é de suma importância,
pois o mesmo esta quase caindo sobre a residência de nº144 com risco de
vida para os moradores da mesma.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 03
de novembro de 1999.

Heriberto Farias de Queiroz
VEREADOR